1

Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

 (МАОУ СОШ № 3)

_________________________________________________________________________________

П Р И К А З

« 13 »  сентября  2023  года                 №  95/ 2

О назначении ответственного лица

за заполнение электронной формы

аккредитационного мониторинга

в 2023  году

 В соответствии с письмом Министерства образования Калининградской

области от 07.09.2023г. № 11125 «Об организации аккредитационного

мониторинга в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Газизова А.А. – зам. директора по УВР ответственным лицом за

заполнение электронной формы аккредитационного мониторинга в 2023 году.

2.Назначить Бабич Я.Г. – зам. директора по ИКТ ответственным лицом за

актуализацию информации на официальном сайте школы.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    МАОУ СОШ № 3     С.О. Мишин

С приказом ознакомлены:

Газизов А.А.   __________

Бабич Я.Г.       __________

		2023-09-20T09:19:45+0200
	Мишин Сергей Олегович